

# 中标公告

我中心受采购单位委托，于2021年11月30日10时00分组织了吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程项目的竞争性谈判采购活动，项目编号：LLZC[2021-058]JT010-G04，谈判小组按照谈判文件的要求，进行了客观公正的评审，经采购单位审定，现将最终的评标结果公告如下：

一、采购单位名称：吕梁市高级实验中学

地址：山西省吕梁市离石区交口镇

联系人：刘保恩

联系电话：13593400157

二、集中采购机构：吕梁市政府采购服务中心

地址：吕梁市政务服务中心（离石区西属巴街道办盛地村）四楼

招标文件制作人：刘瑞平

联系电话：0358-8487416

开标负责人：张晓敏

联系电话：0358-8487418

三、成交标的名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程竞争性谈判采购项目

四、开标时间：2021年11月30日 10时00分

五、招标公告发布时间：2021年11月23日 15时49分

六、中标结果：

成交供应商：吕梁建设投资集团有限公司

地址：吕梁市离石区久安路61号

中标金额：1,161,619.00 元

联系人：辛平平

联系电话： 18035866321

七、评标小组成员名单：李晓华、康崇鑫、刘保恩

八、公告期限1个工作日

特此公告

附：工程量清单

吕梁市政府采购服务中心

2021年11月30日

**工程量清单**

# 投 标 总 价

招 标 人：

---

工 程 名 称： 吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

投标总价（小写）：	1161619
（大写）：	壹佰壹拾陆万壹仟陆佰壹拾玖元整

投 标 人： 吕梁建设投资集团有限公司

---

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：

---

(签字或盖章)

编 制 人：

---

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：

# 总 说 明

工程名称： 吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页



# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）	
			暂估价	安全文明施工费
1	吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程	1161619	858197.15	8266.12
合计		1161619	858197.15	8266.12

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括“ F.1分部分项工程和单价措施项目清单与计价表” 中的暂估价和“ G.1其他项目清单与计价汇总表” 中的专业工程暂估价。

# 单位工程投标报价汇总表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	989583.68	858197.13
1.1	教学楼	310050.94	268801.94
1.2	男生公寓楼	298493.92	259130.53
1.3	女生公寓楼	313489.31	272463.8
1.4	3#楼教学楼	67549.51	57800.86
2	施工技术措施项目费	2883.12	
3	施工组织措施项目费	23238.70	
4	其他项目费	50000.00	-
4.1	暂列金额	50000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金（扣除不列入计税范围的工程设备费）	95913.50	-
投标报价合计=1+2+3+4+5		1,161,619.00	858197.13

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
		教学楼					310050.94	268801.94
1	011610001001	木门窗拆除	原木门	樘	185	38.55	7131.75	
2	011610002001	金属门窗拆除	原防盗门	樘	2	57.73	115.46	
3	010802004001	防盗门	不锈钢防盗门M1000*2800	樘	2	1452.87	2905.74	2580.89
4	010801002001	木质门带套	1. 安装位置墙厚：370 2. 带亮子钢木复合门M1000*2800	樘	143	1502.67	214881.81	202202.00
5	010801002002	木质门带套	1. 安装位置墙厚：370 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1200*2100	樘	8	1361.27	10890.16	10180.80
6	010801002003	木质门带套	1. 安装位置墙厚：370 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1500*2400	樘	7	1946.57	13625.99	12726.00
7	010801002004	木质门带套	1. 安装位置墙厚：370 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100	樘	1	1149.17	1149.17	1060.50
8	010801002006	木质门带套	1. 安装位置墙厚：370 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1000*2400	樘	1	1300.66	1300.66	1212.00
9	010801002007	木质门带套	1. 安装位置墙厚：240 2. 带亮子钢木复合门钢木门M750*2100	樘	20	884.05	17681.00	15907.50
10	010801002008	木质门带套	1. 安装位置墙厚：240 2. 带亮子钢木复合门钢木门M900*2100	樘	5	1043.12	5215.60	4772.25
11	011203001001	零星项目一般抹灰	水泥砂浆勾边	m	1179.8	6.34	7479.93	
12	010801006002	门锁安装	门锁安装	套	185	109.71	20296.35	14800.00
13	010801006003	门锁安装	拉手	套	28	140.67	3938.76	3360.00
14	010103002002	余方弃置	拆除垃圾外运	m <sup>3</sup>	37.4	91.94	3438.56	
本页小计							310050.94	268801.94

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
		男生公寓楼					298493.92	259130.53
15	011610001002	木门窗拆除	原木门	樘	180	38.55	6939.00	
16	011610002002	金属门窗拆除	原防盗门	樘	2	57.73	115.46	
17	010802004002	防盗门	不锈钢防盗门M1500*2100	樘	2	1653.07	3306.14	2936.53
18	010801002009	木质门带套	1. 安装位置墙厚：240 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1000*2700	樘	168	1452.17	243964.56	229068.00
19	010801002010	木质门带套	1. 安装位置墙厚：240 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100	樘	12	1149.14	13789.68	12726.00
20	011203001002	零星项目一般抹灰	水泥砂浆勾边	m	1149	6.34	7284.66	
21	010801006004	门锁安装	门锁安装	套	180	109.71	19747.80	14400.00
22	010103002003	余方弃置	拆除垃圾外运	m3	36.4	91.94	3346.62	
		女生公寓楼					313489.31	272463.80
23	011610001003	木门窗拆除	原木门	樘	183	38.55	7054.65	
24	011610002003	金属门窗拆除	原防盗门	樘	4	57.72	230.88	
25	010802004003	防盗门	不锈钢防盗门M2100*2700	樘	2	3021.13	6042.26	5366.77
26	010802004004	防盗门	不锈钢防盗门M1500*2100	樘	2	1653.07	3306.14	2936.53
27	010801002011	木质门带套	1. 安装位置墙厚：240 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1000*2700	樘	183	1452.17	265747.11	249520.50
28	011203001003	零星项目一般抹灰	水泥砂浆勾边	m	1197.6	6.34	7592.78	
29	010801006006	门锁安装	门锁安装	套	183	109.71	20076.93	14640.00
本页小计							608544.67	531594.33

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中暂估价	
30	010103002004	余方弃置	拆除垃圾外运	m3	37.4	91.94	3438.56		
		3#楼教学楼					67549.51	57800.86	
31	011610001004	木门窗拆除	原木门	樘	41	38.55	1580.55		
32	011610002004	金属门窗拆除	原防盗门	樘	4	57.72	230.88		
33	010802004005	防盗门	不锈钢防盗门M1200*2100	樘	3	1311.15	3933.45	3493.71	
34	010802004007	防盗门	不锈钢防盗门M1200*2400	樘	1	1503.19	1503.19	1335.15	
35	010801002012	木质门带套	1. 安装位置墙厚：240 2. 带亮子钢木复合门钢木门M1000*2400	樘	41	1300.67	53327.47	49692.00	
36	011203001004	零星项目一般抹灰	水泥砂浆勾边	m	260	6.34	1648.40		
37	010801006008	门锁安装	门锁安装	套	41	109.71	4498.11	3280.00	
38	010103002005	余方弃置	拆除垃圾外运	m3	9	91.94	827.46		
		措施项目					2883.12		
39	011704001001	超高施工增加		m2	1	2883.12	2883.12		
本页小计							73871.19	57800.86	
合 计							992466.80	858197.13	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 39 页

项目编号	011610001001	项目名称	木门窗拆除	计量单位	樘	工程量	185				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-188 R*1 .3	人工拆除 木门窗及特种门 拆除 整樘门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	342.23	0	0	43.25	34.22	0	0	4.33
人工单价		小计				34.22	0	0	4.33		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						38.55					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 2 页 共 39 页

项目编号	011610002001	项目名称	金属门窗拆除	计量单位	樘	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-194 R*1.3	人工拆除 钢门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	512.46	0	0	64.77	51.25	0	0	6.48
人工单价		小计				51.25	0	0	6.48		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						57.73					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 3 页 共 39 页

项目编码	010802004001	项目名称	防盗门	计量单位	樘	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
4-77 换	钢质防盗门安装 用聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)填缝 材料[P11021] 含量*0,材料[211001041] 含量+81.48	100m2	0.0261	4050	50859.82	61.92	640.33	105.81	1328.71	1.62	16.73		
人工单价		小计				105.81		1328.71		1.62		16.73	
综合工日150元/工日		未计价材料费				0							
清单项目综合单价						1452.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0	330	0						
	中(粗)砂			m3	0	165.04	0						
	其他材料费			元	0.7093	1	0.71						
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	2.1287	12.23	26.03						
	不锈钢防盗门			m2	2.5809			500	1290.45				
	膨胀螺栓 12×110(mm)			套	11.0823	1.04	11.53						
	其他材料费					-	0	-	0				
	材料费小计					-	38.27	-	1290.45				

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 4 页 共 39 页

项目编号	010801002001	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	143					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
4-68	带亮子钢木复合门钢木门 单扇门	10樘	0.1	609	14321.44	0	96.28	60.9	1432.14	0	9.63	
人工单价		小计				60.9	1432.14	0	9.63			
综合工日150元/工日		未计价材料费				0						
清单项目综合单价				1502.67								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费			元	0.243	1	0.24					
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14					
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54					
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97					
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25					
	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2800			樘	1.01			1400	1414			
	材料费小计					-	18.14	-	1414			

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 5 页 共 39 页

项目编号	010801002002	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	8				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-68	带亮子钢木复合门钢木门 单扇门	10樘	0.1	609	12907.44	0	96.28	60.9	1290.74	0	9.63
人工单价		小计				60.9	1290.74	0	9.63		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1361.27					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M1200*2100			樘	1.01			1260	1272.6		
	材料费小计					-	18.14	-	1272.6		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 6 页 共 39 页

项目编号	010801002003	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-69	带亮子钢木复合门钢木门 双扇门	10樘	0.1	894	18430.38	0	141.34	89.4	1843.04	0	14.13
人工单价		小计						89.4	1843.04	0	14.13
综合工日150元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							1946.57				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	1.145	12.23	14				
	其他锯材			m3	0.0002	1800	0.36				
	不锈钢合页 100mm			个	4.04	2.46	9.94				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	24.725	0.02	0.49				
	带亮子钢木复合门钢木门M1500*2400			樘	1.01			1800	1818		
	材料费小计					-	25.03	-	1818		



# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 7 页 共 39 页

项目编号	010801002004	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-68	带亮子钢木复合门钢木门 单扇门	10樘	0.1	609	10786.44	0	96.28	60.9	1078.64	0	9.63
人工单价		小计				60.9	1078.64	0	9.63		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1149.17					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100			樘	1.01			1050	1060.5		
	材料费小计					-	18.14	-	1060.5		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 8 页 共 39 页

项目编号	010801002006	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-68 换	带亮子钢木复合门钢木门单扇门	10樘	0.1	608.93	12301.42	0	96.28	60.89	1230.14	0	9.63
人工单价		小计				60.89	1230.14	0	9.63		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价				1300.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.9929	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.0198	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.3606	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2400			樘	1.01			1200	1212		
	材料费小计					-	18.14	-	1212		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 9 页 共 39 页

项目编号	010801002007	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-68	带亮子钢木复合门钢木门 单扇门	10樘	0.1	609	8135.19	0	96.28	60.9	813.52	0	9.63
人工单价		小计				60.9	813.52	0	9.63		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						884.05					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M750*2100			樘	1.01			787.5	795.38		
	材料费小计					-	18.14	-	795.38		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 10 页 共 39 页

项目编号	010801002008	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-68 换	带亮子钢木复合门钢木门单扇门	10樘	0.1	609	9725.88	0	96.28	60.9	972.59	0	9.63
人工单价		小计				60.9	972.59	0	9.63		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1043.12					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	0.244	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12	0.02	0.24				
	带亮子钢木复合门钢木门M900*2100			樘	1.01			945	954.45		
	材料费小计					-	18.13	-	954.45		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 11 页 共 39 页

项目编号	011203001001	项目名称	零星项目一般抹灰	计量单位	m	工程量	1179.8				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-6 换	零星修补抹灰 勾抹门窗口边 换为【抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2】	10m	0.1	54	0.82	0	8.54	5.4	0.08	0	0.85
人工单价		小计				5.4	0.08	0	0.85		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						6.34					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0.000108	330	0.04				
	中(粗)砂			m3	0.00021	165.04	0.03				
	其他材料费			元	0.01	1	0.01				
	其他材料费					-	0	-	0		
	材料费小计					-	0.08	-	0		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 12 页 共 39 页

项目编号	010801006002	项目名称	门锁安装	计量单位	套	工程量	185				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-186	门特殊五金 执手锁	10个	0.1	256.5	800	0	40.55	25.65	80	0	4.06
人工单价		小计				25.65		80	0	4.06	
综合工日150元/工日		未计价材料费						80			
清单项目综合单价								109.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	门特殊五金 执手锁			个	1			80	80		
	材料费小计					-	0	-	80		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 13 页 共 39 页

项目编码	010801006003	项目名称	门锁安装	计量单位	套	工程量	28				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-202	门特殊五金 高档门拉手	10个	0.1	178.5	1200	0	28.22	17.85	120	0	2.82
人工单价		小计						17.85	120	0	2.82
综合工日150元/工日		未计价材料费						120			
清单项目综合单价							140.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	门特殊五金 高档门拉手			个	1			120	120		
	材料费小计					-	0	-	120		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 14 页 共 39 页

项目编号	010103002002	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	37.4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-286 换	建筑污水运输 人装自卸汽车外运 运距1km以内 实际运距(km):3	100m3 虚方	0.01	5481	0	2691.7	1021.75	54.81	0	26.92	10.22
人工单价		小计				54.81	0	26.92	10.22		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						91.94					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		



# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

项目编号		011610001002		项目名称		木门窗拆除		计量单位		樘		工程量		180	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-188 R*1.3	人工拆除 木门窗及特种门拆除 整樘门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	342.23	0	0	43.25	34.22	0	0	4.33				
人工单价		小计				34.22	0	0	4.33						
综合工日135元/工日		未计价材料费				0									
清单项目综合单价								38.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 16 页 共 39 页

项目编号	011610002002	项目名称	金属门窗拆除		计量单位	樘	工程量	2			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-194 R*1.3	人工拆除 钢门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	512.46	0	0	64.77	51.25	0	0	6.48
人工单价		小计				51.25	0	0	6.48		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						57.73					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 17 页 共 39 页

项目编码	010802004002	项目名称	防盗门	计量单位	樘	工程量	2					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-77 换	钢质防盗门安装 用聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)填缝 材料[P11021] 含量*0,材料[211001041] 含量+81.48	100m2	0.0297	4050	50859.82	61.92	640.33	120.39	1511.81	1.84	19.03	
人工单价		小计				120.39		1511.81		1.84		19.03
综合工日150元/工日		未计价材料费				0						
清单项目综合单价						1653.07						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0	330	0					
	中(粗)砂			m3	0	165.04	0					
	其他材料费			元	0.8071	1	0.81					
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	2.422	12.23	29.62					
	不锈钢防盗门			m2	2.9366			500	1468.3			
	膨胀螺栓 12×110(mm)			套	12.6094	1.04	13.11					
	其他材料费					-	0		0			
	材料费小计					-	43.54		1468.3			

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 18 页 共 39 页

项目编号	010801002009	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	168				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-68	带亮子钢木复合门钢木门 单扇门	10樘	0.1	609	13816.44	0	96.28	60.9	1381.64	0	9.63
人工单价		小计				60.9		1381.64		0	
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价				1452.17							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2700			樘	1.01			1350	1363.5		
	材料费小计					-	18.14	-	1363.5		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 19 页 共 39 页

项目编号	010801002010	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-68 换	带亮子钢木复合门钢木门 单扇门	10樘	0.1	609	10786.09	0	96.28	60.9	1078.61	0	9.63
人工单价		小计				60.9	1078.61	0	9.63		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1149.14					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.2083	1	0.21				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100			樘	1.01			1050	1060.5		
	材料费小计					-	18.11	-	1060.5		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 20 页 共 39 页

项目编码	011203001002	项目名称	零星项目一般抹灰	计量单位	m	工程量	1149				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-6 换	零星修补抹灰 勾抹门窗口边 换为【抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2】	10m	0.1	54	0.82	0	8.54	5.4	0.08	0	0.85
人工单价		小计				5.4	0.08	0	0.85		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						6.34					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0.000108	330	0.04				
	中(粗)砂			m3	0.00021	165.04	0.03				
	其他材料费			元	0.01	1	0.01				
	其他材料费					-	0	-	0		
	材料费小计					-	0.08	-	0		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 21 页 共 39 页

项目编号	010801006004	项目名称	门锁安装	计量单位	套	工程量	180					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
4-186	门特殊五金 执手锁	10个	0.1	256.5	800	0	40.55	25.65	80	0	4.06	
人工单价		小计				25.65		80		0		4.06
综合工日150元/工日		未计价材料费				80						
清单项目综合单价						109.71						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	门特殊五金 执手锁			个	1			80	80			
	材料费小计					-	0	-	80			

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 22 页 共 39 页

项目编号	010103002003	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	36.4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-286 换	建筑污水运输 人装自卸汽车外运 运距1km以内 实际运距(km):3	100m3 虚方	0.01	5481	0	2691.7	1021.75	54.81	0	26.92	10.22
人工单价		小计						54.81	0	26.92	10.22
综合工日135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							91.94				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	



# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 23 页 共 39 页

项目编号	011610001003	项目名称	木门窗拆除	计量单位	樘	工程量	183				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-188 R*1.3	人工拆除 木门窗及特种门拆除 整樘门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	342.23	0	0	43.25	34.22	0	0	4.33
人工单价		小计				34.22 0 0 4.33					
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						38.55					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 24 页 共 39 页

项目编号	011610002003	项目名称	金属门窗拆除	计量单位	樘	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-194 R*1.3	人工拆除 钢门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	512.46	0	0	64.77	51.25	0	0	6.48
人工单价		小计						51.25	0	0	6.48
综合工日135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							57.72				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 25 页 共 39 页

项目编码	010802004003	项目名称	防盗门	计量单位	樘	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-77 换	钢质防盗门安装 用聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)填缝 材料[P11021] 含量*0,材料[211001041] 含量+81.48	100m2	0.0543	4050	50859.82	61.92	640.33	220.02	2762.96	3.36	34.79
人工单价		小计						220.02	2762.96	3.36	34.79
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						3021.13					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0	330	0				
	中(粗)砂			m3	0	165.04	0				
	其他材料费			元	1.4749	1	1.47				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	4.4264	12.23	54.13				
	不锈钢防盗门			m2	5.3668			500	2683.4		
	膨胀螺栓 12×110(mm)			套	23.0447	1.04	23.97				
	其他材料费					-	0		0		
	材料费小计					-	79.57		2683.4		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 26 页 共 39 页

项目编码	010802004004	项目名称	防盗门	计量单位	樘	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-77 换	钢质防盗门安装 用聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)填缝 材料[P11021] 含量*0,材料[211001041] 含量+81.48	100m2	0.0297	4050	50859.82	61.92	640.33	120.39	1511.81	1.84	19.03
人工单价		小计						120.39	1511.81	1.84	19.03
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1653.07					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0	330	0				
	中(粗)砂			m3	0	165.04	0				
	其他材料费			元	0.8071	1	0.81				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	2.422	12.23	29.62				
	不锈钢防盗门			m2	2.9366			500	1468.3		
	膨胀螺栓 12×110(mm)			套	12.6094	1.04	13.11				
	其他材料费					-	0		0		
	材料费小计					-	43.54		1468.3		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 27 页 共 39 页

项目编号	010801002011	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	183				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-68	带亮子钢木复合门钢木门 单扇门	10樘	0.1	609	13816.44	0	96.28	60.9	1381.64	0	9.63
人工单价		小计				60.9	1381.64	0	9.63		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1452.17					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2700			樘	1.01			1350	1363.5		
	材料费小计					-	18.14	-	1363.5		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 28 页 共 39 页

项目编码	011203001003	项目名称	零星项目一般抹灰	计量单位	m	工程量	1197.6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-6 换	零星修补抹灰 勾抹门窗口边 换为【抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2】	10m	0.1	54	0.82	0	8.54	5.4	0.08	0	0.85
人工单价		小计				5.4	0.08	0	0.85		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						6.34					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0.000108	330	0.04				
	中(粗)砂			m3	0.00021	165.04	0.03				
	其他材料费			元	0.01	1	0.01				
	其他材料费					-	0	-	0		
	材料费小计					-	0.08	-	0		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 29 页 共 39 页

项目编号	010801006006	项目名称	门锁安装	计量单位	套	工程量	183				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-186	门特殊五金 执手锁	10个	0.1	256.5	800	0	40.55	25.65	80	0	4.06
人工单价		小计						25.65	80	0	4.06
综合工日150元/工日		未计价材料费						80			
清单项目综合单价							109.71				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	门特殊五金 执手锁			个	1			80	80		
	材料费小计					-	0	-	80		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 30 页 共 39 页

项目编号	010103002004	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	37.4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-286 换	建筑污水运输 人装自卸汽车外运 运距1km以内 实际运距(km):3	100m3虚方	0.01	5481	0	2691.7	1021.75	54.81	0	26.92	10.22
人工单价		小计				54.81	0	26.92	10.22		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						91.94					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		



# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 31 页 共 39 页

项目编号	011610001004	项目名称	木门窗拆除	计量单位	樘	工程量	41				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-188 R*1 .3	人工拆除 木门窗及特种门 拆除 整樘门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	342.23	0	0	43.25	34.22	0	0	4.33
人工单价		小计				34.22	0	0	4.33		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						38.55					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 32 页 共 39 页

项目编号	011610002004	项目名称	金属门窗拆除	计量单位	樘	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-194 R*1.3	人工拆除 钢门窗 4m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	512.46	0	0	64.77	51.25	0	0	6.48
人工单价		小计				51.25	0	0	6.48		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						57.72					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 33 页 共 39 页

项目编码	010802004005	项目名称	防盗门	计量单位	樘	工程量	3					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-77 换	钢质防盗门安装 用聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)填缝 材料[P11021] 含量*0,材料[211001041] 含量+81.48	100m2	0.0236	4050	50859.82	61.92	640.33	95.49	1199.11	1.46	15.1	
人工单价		小计				95.49	1199.11	1.46	15.1			
综合工日150元/工日		未计价材料费				0						
清单项目综合单价						1311.15						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0	330	0					
	中(粗)砂			m3	0	165.04	0					
	其他材料费			元	0.6401	1	0.64					
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	1.921	12.23	23.49					
	不锈钢防盗门			m2	2.3291			500	1164.55			
	膨胀螺栓 12×110(mm)			套	10.0012	1.04	10.4					
	其他材料费					-	0			0		
	材料费小计					-	34.53			1164.55		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 34 页 共 39 页

项目编码	010802004007	项目名称	防盗门	计量单位	樘	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-77 换	钢质防盗门安装 用聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)填缝 材料[P11021] 含量*0,材料[211001041] 含量+81.48	100m2	0.027	4050	50859.82	61.92	640.33	109.47	1374.74	1.67	17.31
人工单价		小计				109.47	1374.74	1.67	17.31		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1503.19					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0	330	0				
	中(粗)砂			m3	0	165.04	0				
	其他材料费			元	0.7339	1	0.73				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	2.2024	12.23	26.94				
	不锈钢防盗门			m2	2.6703			500	1335.15		
	膨胀螺栓 12×110(mm)			套	11.4661	1.04	11.92				
	其他材料费					-	0			0	
	材料费小计					-	39.59			1335.15	

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 35 页 共 39 页

项目编号	010801002012	项目名称	木质门带套	计量单位	樘	工程量	41				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-68	带亮子钢木复合门钢木门单扇门	10樘	0.1	609	12301.44	0	96.28	60.9	1230.14	0	9.63
人工单价		小计				60.9		1230.14		0	
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价				1300.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	0.243	1	0.24				
	聚氨酯发泡密封胶 (750ml/支)			支	0.993	12.23	12.14				
	其他锯材			m3	0.0003	1800	0.54				
	不锈钢合页 100mm			个	2.02	2.46	4.97				
	铁沉头木螺钉 30mm			个	12.362	0.02	0.25				
	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2400			樘	1.01			1200	1212		
	材料费小计					-	18.14	-	1212		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 36 页 共 39 页

项目编号	011203001004	项目名称	零星项目一般抹灰	计量单位	m	工程量	260				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-6 换	零星修补抹灰 勾抹门窗口边 换为【抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2】	10m	0.1	54	0.82	0	8.54	5.4	0.08	0	0.85
人工单价		小计				5.4	0.08	0	0.85		
综合工日150元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						6.34					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	矿渣硅酸盐水泥 32.5级			t	0.000108	330	0.04				
	中(粗)砂			m3	0.00021	165.04	0.03				
	其他材料费			元	0.01	1	0.01				
	其他材料费					-	0	-	0		
	材料费小计					-	0.08	-	0		

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 37 页 共 39 页

项目编号		010801006008		项目名称				门锁安装		计量单位		套		工程量		41	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润						
4-186	门特殊五金 执手锁	10个	0.1	256.5	800	0	40.55	25.65	80	0	4.06						
人工单价		小计						25.65	80	0	4.06						
综合工日150元/工日		未计价材料费						80									
清单项目综合单价								109.71									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
	门特殊五金 执手锁			个	1			80	80								
	材料费小计					-	0	-	80								

# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 38 页 共 39 页

项目编号	010103002005	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	9				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-286 换	建筑污水运输 人装自卸汽车外运 运距1km以内 实际运距(km):3	100m3虚方	0.01	5481	0	2691.7	1021.75	54.81	0	26.92	10.22
人工单价		小计				54.81	0	26.92	10.22		
综合工日135元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						91.94					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		



# 综合单价分析表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 39 页 共 39 页

项目编号	011704001001	项目名称	超高施工增加	计量单位	m2	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
B7-1	装饰工程 垂直运输及超高增加费 檐高20m以内	元	1	423.33	0	2392.86	66.93	423.33	0	2392.86	66.93	
人工单价		小计				423.33	0	2392.86	66.93			
		未计价材料费				0						
清单项目综合单价						2883.12						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

# 总价措施项目清单与计价表

标段：吕梁市高级实验中学  
中学学生宿舍楼、教学  
楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	1.06	8266.12			
2	011707001002	临时设施费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.85	6628.49			
3	011707001003	环境保护费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.4	3119.28			
4	011707002001	夜间施工增加费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.1	779.81			
5	011707004001	材料二次搬运费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.12	935.79			
6	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.37	2885.35			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			计					
7	01B001	工程定位复测、工程点交、场地清理费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.08	623.86			
8	01B002	室内环境污染物检测费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0				
9	01B003	检测试验费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0				
合 计					23238.70			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	50000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		50000		-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 暂列金额明细表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	暂列金		50000	
合 计			50000	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2800	樘	144.43		1400	202202					
2	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2700	樘	354.51		1350	478588.5					
3	带亮子钢木复合门钢木门M1200*2100	樘	8.08		1260	10180.8					
4	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100	樘	1.01		1050	1060.5					
5	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2400	樘	42.42		1200	50904					
6	带亮子钢木复合门钢木门M750*2100	樘	20.2		787.5	15907.5					
7	带亮子钢木复合门钢木门M900*2100	樘	5.05		945	4772.25					
8	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100	樘	12.12		1050	12726					
9	带亮子钢木复合门钢木门M1500*2400	樘	7.07		1800	12726					
10	不锈钢防盗门	m2	37.2992		500	18649.6					
11	门特殊五金 执手锁	个	589		80	47120					
12	门特殊五金 高档门拉手	个	28		120	3360					
合 计						858197.15					

注： 1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

# 专业工程暂估价及结算价表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 计日工表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。



# 总承包服务费计价表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额
1						
合 计						0

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

# 税金项目清单与计价表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	税金（扣除不列入计税范围的工程设备费）	分部分项工程费+施工技术措施项目费+施工组织措施项目费+其他项目费-不取费项市场价直接费-不取费项市场价主材费-不取费项市场价设备费	1065705.5	9	95913.50
合 计					95913.5

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 发包人提供材料和工程设备一览表

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人 确认单价 (元)	备注
1	综合工日	工日	202.6679		135.00	135.00		
2	综合工日	工日	491.0197		150.00	150.00		
3	其他锯材	m3	0.176		2000.00	1800.00		
4	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2800	樘	144.43		1400.00	1400.00		
5	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2700	樘	354.51		1350.00	1350.00		
6	带亮子钢木复合门钢木门M1200*2100	樘	8.08		1260.00	1260.00		
7	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100	樘	1.01		1050.00	1050.00		
8	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2400	樘	42.42		1200.00	1200.00		
9	带亮子钢木复合门钢木门M750*2100	樘	20.2		787.50	787.50		
10	带亮子钢木复合门钢木门M900*2100	樘	5.05		945.00	945.00		
11	带亮子钢木复合门钢木门M1000*2100	樘	12.12		1050.00	1050.00		
12	带亮子钢木复合门钢木门M1500*2400	樘	7.07		1800.00	1800.00		
13	矿渣硅酸盐水泥 32.5级	t	0.4082		370.00	330.00		
14	中(粗)砂	m3	0.7952		170.00	165.04		
15	不锈钢合页 100mm	个	1203.9198		6.56	2.46		
16	不锈钢防盗门	m2	37.2992		500.00	500.00		
17	工程用水	m3	0.9845		5.14	5.50		
18	门特殊五金 执手锁	个	589		80.00	80.00		
19	门特殊五金 高档门拉手	个	28		120.00	120.00		

注： 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于价格指数差额调整法)

标段：吕梁市高级实  
验中学学生宿舍楼、  
教学楼门改造工程

工程名称：吕梁市高级实验中学学生宿舍楼、教学楼门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A	1	-	-	
	合计	1	-	-	

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。  
 2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。  
 3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。